(.0013?

,...
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 053/06
De 12 de setembro de 2006.

DESIGNA gestor de contrato a ser
celebrado entre a Câmara Municipal de
Araraquara e a Provac Serviços Ltda.
para prestação de serviços de operação
de máquina reprográficas.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1 o - DESIGNAR o Senhor THIAGO MOURA
BEGO, RG 27.553.511-3, Auxiliar Legislativo, como gestor de contrato a ser
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Provac Serviços Ltda.
para prestação de serviços de operação de máquina reprográficas, de forma a
atender dispositivos legais, sobretudo o previsto no artigo 67 da Lei Federal
8666/93 que regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal,
instituindo normas para licitações e contratos da Administração Pública.

Artigo 2° - Todas as atribuições do gestor do
contrato designado serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às funções de seu cargo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dias
do mês de setembro do ano de 2006 (dois mil e seis).

Cs ~D~N~=:
Presidente

na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
, na mesma data.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTe

AJO NÚMeRO 053/0t
De 12 de te1embro de 2006.

DESIGNA gestor de contrato a Mr
eelebnldo entre a CAmata llunlcfpal de
Araraquara • a Provac: Serviços Ltda.
para prestaçlo de Nrvlços de operiÇio
de mAquina reprogr6flcas.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, &lado de Silo Paulo, usando de suas atribuiçOes legais,

RESOLVE:

Artigo 1• - DESIGNAR o Senhor THIAGO MO\IRA
BEGO, RG 27.553.511-3, Auxnlar legislativo, como gestor de cont.r-to a aer
celebrado entJa a CAmare Municipal de Araraquara e a Provac Serviços ltda.
pa111 prestaçAo de serviços de operaçAo de máquina reprogréflcas, de forma a
atender dispositivOs legais. sobretudo o pr!Wi&lo no artigo 67 da lei Fedelal
8666193 que regulamenta o art. 37, íl'ldso XXI, da ConstitulçAo Federal,
Instituindo normas para ~ e contratos da Administração Pública. .

Artigo 2" - Todas aa atribuições do gestor do contrato
designado serlo executadas sem prejulzo das demais attibuiçOes Inerentes u
funç6es de seu carvo.

CAmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dlas
do mb de setembro do ano de 2006 (dois mil• His),.

RONALDO NAPElOSO
Presidente

Publk:ado na Diretoria Gerei da Cêmare MunlclpaÍ de .
Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANEW
Diretor Geral

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: 13 de setembro de 2006.

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I
c
I p

A
L
D
E
A
R
A
R
A a
u
A

~